
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Látková roleta Verra semi

Roleta Verra semi s krycím profilem vkusně ukrývá nosné 

a ovládací prvky, které tak již nebudou rušit vzhled vašeho 

interiéru. U klasického provedení můžete vybírat ze široké 

škály barevných odstínů látek, která obsahuje látky 

od jednoduchých barevných tónů, až po látky s luxusními 

vzory. Nebo zvolte moderní provedení den-noc.



Provedení den-noc spočívá v dělení látky na průhledné 

a neprůhledné pruhy.

Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 moderní desig
 nosné a ovládací prvky neruší vzhled interiér
 široká škála barevných odstínů láte
 provedení s klasickou látkou nebo látkou den-noc


